1.10 Призовой фонд Акции формируется за счет средств Партнера Акции и состоит из следующих Призов 

(далее – «Призы»): 

1.10.1 Еженедельный Приз №1 – Единоразовое начисление 500 (Пятьсот) бонусов на карту Магнит Плюс 
(далее – «Еженедельный Приз №1»). 

Общее количество Еженедельных Призов №1– 3800 (три тысячи восемьсот) штук. 

https://magnit.ru/terms/

Бонусы начисляются Оператором Акции и используются Участниками в соответствии с правилами, 

установленными Оператором https://magnit.ru/terms/. Организатор и Партнер Акции не несут 

ответственности по вопросам, связанным с начислением и последующим использованием Победителем бонусов. 

1.10.2 Еженедельный Приз №2 – Фен, стоимостью не более 71 940,00 рублей (семьдесят одна тысяча девятьсот 

сорок рублей 00 копеек), в том числе НДС по действующей ставке, и денежная часть Еженедельного Приза №2 в 

размере 36 583,00 рубля (тридцать шесть тысяч пятьсот восемьдесят три рубля 00 копеек)(далее – 

«Еженедельный Приз №2»). 

Общее количество Еженедельных Призов №2 - 8 (восемь) штук. 

Фен является новым, не бывшем в употреблении. Гарантии относительно качества Фена ограничиваются 

гарантиями производителя. Все претензии по качеству предъявляются производителю.

[...]

В случае, 

если фактическая стоимость Еженедельного приза №2 окажется меньше указанной максимальной, то оставшаяся 

часть не выражается в денежном эквиваленте и не выдается на руки Победителю. 

1.10.3 Еженедельный Приз №3 – Планшет, стоимостью не более 100 716,00  рублей (Сто тысяч семьсот 

шестнадцать рублей 00 копеек), в том числе НДС по действующей ставке, и денежная часть Еженедельного Приза 

№3 в размере 52 078,00 рублей (пятьдесят две тысячи семьдесят восемь  рублей 00 копеек)(далее – 

«Еженедельный Приз №3»). 

Общее количество Еженедельных Призов №3 - 8 (восемь) штук. 

Планшет является новым, не бывшем в употреблении. Гарантии относительно качества Планшета 

ограничиваются гарантиями производителя.

[...]

В случае, 

если фактическая стоимость Еженедельного приза №3 окажется меньше указанной максимальной, то оставшаяся 

часть не выражается в денежном эквиваленте и не выдается на руки Победителю. 

1.10.4 Еженедельный Приз №4 – Смартфон, стоимостью не более 124 260,00 рублей (сто двадцать четыре 

тысячи двести шестьдесят рублей 00 копеек), в том числе НДС по действующей ставке, и денежная часть 

Еженедельного Приза №4 в размере 64 755,00 рублей (шестьдесят четыре тысячи семьсот пятьдесят пять рублей 

00 копеек)(далее – «Еженедельный Приз №4»). 

Общее количество Еженедельных Призов №4 - 4 (четыре) штук. 

Смартфон является новым, не бывшем в употреблении. Гарантии относительно качества Смартфона 

ограничиваются гарантиями производителя.

[...]

В случае, 

если фактическая стоимость Еженедельного приза №4 окажется меньше указанной максимальной, то оставшаяся 

часть не выражается в денежном эквиваленте и не выдается на руки Победителю. 

1.10.5 Еженедельный Приз №5 – Ноутбук, стоимостью не более 156 960,00 рублей (сто пятьдесят шесть тысяч 

девятьсот шестьдесят рублей 00 копеек), в том числе НДС по действующей ставке, и денежная часть 

Еженедельного Приза №5 в размере 82 363,00  рубля (восемьдесят две тысячи триста шестьдесят три рубля 00 

копеек)(далее – «Еженедельный Приз №5»). 

Общее количество Еженедельных Призов №5 - 4 (четыре) штуки. 

Ноутбук является новым, не бывшем в употреблении. Гарантии относительно качества Ноутбука 

ограничиваются гарантиями производителя. Все претензии по качеству предъявляются производителю.

[...]

оставшаяся часть не выражается в денежном эквиваленте и не выдается на руки Победителю. 

https://magnit.ru/terms/

1.10.6 Главный Приз имеет 2 варианта на усмотрение Победителя: 

1.10.6.1 Набор тревел-сертификатов, состоящий из: 

 Сертификат «Russia Discovery» на путешествие на Северный Полюс номиналом 7 500 000,00 рублей 
(семь миллионов пятьсот тысяч рублей 00 копеек), включая все применимые налоги.  

Обязательным условием использования Сертификата Russia Discovery является его использование для 

направления «Северный Полюс».  

Сертификат может быть использован Победителем для поездки на Северный Полюс для двоих